
 

Smlouva o vzájemné obchodní spolupráci č.: L220087 
dle §1746 odst.2 Občanského zákoníku 

1. DODAVATEL 
KONDOR, s.r.o. 
Výpadová 1538, 153 00 Praha 5 
Ing. Kamil Valenta, jednatel společnosti 
Petr Přerovský, ředitel prodeje s pověřením jednatele k uzavření smlouvy 
IČ: 41695747, DIČ: CZ41695747 
Bankovní spojení č. ú. 10555245/6200, COMMERZBANK Praha 2 
Výpis z Městského obchodního soudu v Praze oddíl C, vložka 3821 

2. ODBĚRATEL 
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy příspěvková organizace 
Pobřežní 339/72, Praha 8 - Karlín 186 00 IČ: 45245801 , DIČ: 
CZ45245801 Bankovní spojení č.ú. 685329/0300 E-mail: 
office@hrbitovy.cz 

Na základě této kupní smlouvy a za podmínek v ní stanovených se dodavatel zavazuje dodávat zboží a služby podle svého aktuálního 
nabídkového listu a možností odběrateli. Jednotlivé konkrétní dodávky zboží budou realizovány na základě písemných nebo 
telefonických objednávek odběratele. 

1. Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení (odeslání), nejpozději však, v den splatnosti na faktuře uvedený. 
2. Ceny se řídí ceníkem dodavatele platným v den vystavení dokladu o prodeji zboží. Dodrží-li odběratel podmínky této smlouvy, 

poskytne mu dodavatel slevu ve výši 20 % na každou jednotlivou zakázku. 
3. Smluvní strany se dohodly na výši fakturačního limitu 100 000,- Kč s DPH. Fakturačním limitem se rozumí součet všech 

vystavených dokladů, které jsou před a po termínu splatnosti. 
4.  Dodavatel a odběratel se dohodli na tom, že minimálně 1x ročně ke konci každého kalendářního roku budou nově upraveny 

rozhodné skutečnosti jejich vzájemné obchodní spolupráce, a to dohodnutý fakturační limit, výše slevy a splatnost faktury - 
daňového dokladu, formou e-mailového sdělení dodavatele, označeného jako „upřesnění rozhodných skutečností", které 
doručí na e-mailové spojení odběratele, uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Oba účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že toto e-mailové sdělení bude nedílnou součástí této smlouvy a bude mít platnost 
a účinnost po dobu dalšího roku, přičemž takto bude postupováno každoročně po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. 

5.  Odběratel prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a při uskutečnění tohoto plnění vystupuje jako osoba povinná k 
dani z přidané hodnoty, neboť uvedené plnění použije v plném či zkráceném rozsahu ke své ekonomické činnosti. V důsledku 
toho se ve vztahu s dodavatelem uplatní režim přenesení daňové povinnosti v případě plnění dle platného zákona o dani z 
přidané hodnoty a platných nařízení vlády. 

6. Odběratel se zavazuje písemně nebo e-mailem na radotin@kondor.cz sdělit dodavateli veškeré změny týkající se fakturačních 
údajů, zejména náležitosti dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam osob, které odběratel podpisem této smlouvy zmocňuje k objednávání nebo převzetí 
zboží včetně podpisu dodacích listů. Zmocnění může být nahrazeno závaznou objednávkou vystavenou odběratelem, ve které 
bude uvedena oprávněná osoba k výše uvedeným činnostem. 

8. Bude-li odběratel v prodlení s úhradou faktury, může dodavatel požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platným právním 
předpisem dle § 1802 zákona č. 89/2012 Sb.. 

9. Právnickým subjektům i fyzickým osobám, které mají vůči dodavateli závazky - zejména neuhrazené faktury po lhůtě splatnosti, 
neuhrazené smluvní pokuty, překročený fakturační limit, budou další odběry zboží poskytnuty pouze za platbu v hotovosti. 

10. Podpisem smlouvy odběratel potvrzuje skutečnost, že se seznámil s obchodními podmínkami a ochranou osobních údajů, které 
jsou k dispozici na stránkách dodavatele www.kondor.cz 

11. Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
12. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že její platnost a účinnost počíná ode dne doručení této potvrzené smlouvy 

dodavateli. Podpisem této smlouvy se ruší účinnost smluv předchozích. Ukončit tento smluvní vztah lze dohodou nebo 
písemnou výpovědí s výpovědní dobou jeden měsíc, která začne běžet od prvého dne následujícího po 

Za odběratele: Mgr. Martin Červený 

 

V  ..................................  dne: 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Za dodavatele: Petr Přerovský 

 

mailto:office@hrbitovy.cz
mailto:radotin@kondor.cz
http://www.kondor.cz/

